АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2012                № 129-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в

административный регламент

по предоставлению муниципальной

услуги по признанию граждан,

проживающих на территории

Уссурийского городского округа,

малоимущими в целях постановки

на учѐт в качестве нуждающихся

в жилых помещениях, предоставляемых

по договорам социального найма,

утверждѐнный постановлением

администрации Уссурийского

городского округа от 01 декабря

2010 года № 1916-НПА «Об

утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги по признанию

граждан, проживающих на территории

Уссурийского городского округа,

малоимущими в целях постановки

на учѐт в качестве нуждающихся

в жилых помещениях, предоставляемых

по договорам социального найма»

 В соответствии со статьями  29, 31, 56 Устава Уссурийского городского

округа,  решением   Думы   Уссурийского    городского    округа  от  20  декабря

2011 года № 503 «О ликвидации управления здравоохранения и социальных

отношений администрации Уссурийского городского округа», постановлениями

администрации   Уссурийского  городского     округа   от 14   декабря 2011 года

 2

№ 3212 «Об утверждении Положения об отделе социальных гарантий

администрации   Уссурийского   городского   округа»,   от 05 октября   2011 года

№ 2477 «О внесении изменений в устав муниципального учреждения

Уссурийского городского округа «Многофункциональный центр

предоставления муниципальных и государственных услуг», утвержденный

постановлением администрации Уссурийского городского округа от 21 мая года

№ 579 «О муниципальном учреждении Уссурийского городского округа

«Многофункциональный центр предоставления муниципальных и

государственных услуг» и в целях приведения муниципальных правовых актов

в соответствие

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги по признанию граждан, проживающих на территории

Уссурийского   городского   округа,  малоимущими  в  целях постановки на учѐт

в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма, утверждѐнный постановлением  администрации

Уссурийского   городского   округа   от   01   декабря   2010   года  № 1916-НПА

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги по признанию граждан, проживающих на территории

Уссурийского   городского   округа,  малоимущими   в   целях  постановки на

учѐт   в   качестве   нуждающихся   в   жилых   помещениях,    предоставляемых

по договорам социального найма» (далее – Административный регламент)

следующие изменения:

а) пункт 3 Административного регламента изложить в следующей

редакции:

«Муниципальная услуга предоставляется администрацией Уссурийского

городского округа в лице уполномоченного органа администрации Уссурийского

городского округа – отдела социальных гарантий (далее – уполномоченный

орган);

 3

б) в подпункте «а» пункта 4 после слова «муниципальным» дополнить

словом «бюджетным»;

в) подпункт   «е»   пункта   7   Административного   регламента   изложить

в следующей редакции:

 «постановление     администрации     Уссурийского    городского     округа

от 14 декабря 2011 года № 3212 «Об утверждении Положения об отделе

социальных гарантий администрации Уссурийского городского округа»;

 г) в пунктах 16, 18, 20, 21, 22, 36, 37, 38, 41, 43, 45, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 63,

65, 66, 67, 71, 72, 76 слово «Управление» заменить словами «уполномоченный

орган»;

 д) в пунктах 71, 76 слова «E-mail: uprzdrav- uss@mail.ru” заменить словами

«E-mail: socgar@ adm – ussuriisk.ru».

2. Отделу пресс – службы аппарата администрации Уссурийского

городского   округа   (Полтаробатько)  опубликовать   настоящее  постановление

в средствах массовой информации.

 3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности администрации Уссурийского городского округа (Гаранин)

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Уссурийского городского округа.

И.о. главы администрации

Уссурийского городского округа            Р.М.Сяченкова